П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

Асекеевский сельсовет

Место проведение:                                                           читальный зал районной библиотеки
                                                                                                                      с.Асекеево

Дата проведения:

29 марта 2013 г.

Время проведения:

11:00 часов

Председательствовал : Гадыев И.Т.- председатель Совета депутатов

Присутствовали  28  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте  Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

СЛУШАЛИ:
Гадыев И.Т.- председатель Совета депутатов предоставил слово ведущему специалисту Назмеевой И.К,которая ознакомила с проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет».

ВЫСТУПИЛИ:
Манашев А.Г., депутат администрации Асекеевского сельсовета, предложил одобрить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

Байбикова Р.А. депутат администрации Асекеевского сельсовета, поддержала предложение Манашева А.Г. одобрить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»
Результаты голосования:

«за» 28 чел.  «против» -нет.   «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
1.   Одобрить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Асекеевский сельсовет на очередном заседании принять решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

Председатель

Совета депутатов:                                                                            И.Т.Гадыев